Autoria:

GRAÇA AMORIM

Ementa:

Exmo. Senhor Presidente, Indico, após apreciação do Plenário desta Casa, solicitação ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, no sentido de autorizar o Superintendente
Municipal de Transporte e Transito, Sr. Carlos Augusto Daniel Júnior, a implantar sinalização
horizontal, com colocação de taches refletivos, na Rua Professor Amália Pinheiro, em frente
ao Condomínio Recanto dos Ipês (n° 3488), Bairro Morros, na Zona Leste da cidade

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração
367/2019 367/2019 18/02/2019 10:55:35 18/02/2019 10:55:35

Tipo Número
INDICAÇÃO 305/2019

Principal/Acessório
Principal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 32003900300038003A004300 Conferência em http://www.splonline.com.br/cmteresina/spl/autenticidade.